
10. výsledkový servis Rychnovské ligy neregistrovaných v kuželkách 
- výsledky zápasů za období od 31.03.2013 do 06.04.2013 

 
 
Celkové vítězství obhájila Marta "A", která si v posledním zápase poradila se Střechami Vaňous. 
Škoda "A" v zápase s Hasiči Roveň výkonem 1091 shozené kuželky vytvořila nový rekord družstva 
na 4 x 60 HS a končí na 2. místě. 3. místo obsazují Střechy Vaňous. To znamená, že pořadí na prvních 3 
místech je stejné jako na podzim 2012. V existenčním zápase předvedla svůj nejlepší letošní výkon 
Teplárna a odsoudila k sestupu SKP "A". Druhé sestupové místo patří Hasičům. 
 

Ve 2. lize prohrává oba své zápasy Eltax a pro příští ročník "padá" do 3. ligy. 
 

Ve 3. lize se Lipiny vítězstvím nad SKP "B" zachraňují a přenechávají sestupující místo svém soupeři. Ve 
druhém zápase si Šípek zajistil druhé postupové místo. 
 

Ve 4. lize, která byla nejvíce vyrovnaná, potvrdily předpoklady Norci a Eivida a po vítězstvích postupují. O 
sestupu se rozhodovalo mezi 4 družstvy, které měla shodně 4 body a pomocné body rozhodly v 
neprospěch Japanů a Škody "G". 
 

V 5. lize byly v souboji neporažených úspěšnější hráči SKP "C", kteří tak vyhrávají tuto ligu. Křídla Sovětů 
i přes porážku postupují z 2. místa. 
 

V 7. lize potvrdili svoji suverenitu mladíci Startu, kteří deklasovali Fab "H". Fabáci po této porážce padají 
do 8.ligy. 
 
V 9. lize se Žízni Lukavice "C" podařilo otočit zápas s Kuželkami a vyhrát 6:4, kdy v polovině prohrávala 
0:4. Toto vítězství pomáhá Žízni k postupu. 
 

V úterý a ve čtvrtek se dohrávají poslední zápasy a skončí nám další ročník RLN. Pro vítěze jednotlivých 
lig připravujeme vyhodnocení RLN s tzv. "Dokolnou" (s možností si zakoulet). O termínu konání vás 
budeme informovat. 
 
1. LIGA:  
TEPLÁRNA RK - SKP "A" 10:0 (1048:953) Rais 289 - Moravec 251 
MARTA Dobruška "A" - STŘECHY VAŇOUS 8:2 (1068:1016) Svoboda 278 - Kopecký 265 
ŠKODA AUTO "A" - HASIČI Roveň 10:0 (1091:1043) Dusbaba 285 - Dostál 267 
 
2. LIGA:  
DEVÍTKA Dobruška - ELTAX Olešnice v O.h. 8:2 (974:898) Macek 264 - Kočnar 244 
REAL Dobruška - ELTAX Olešnice v O.h. 10:0 (982:885) Hájek 257 - Lichý 254 
 
3. LIGA:  
LIPINY - SKP "B" 7:3 (1007:906) Jirsa 274 - Dušánek 246 
ŠÍPEK - ANTIK Doudleby 8:2 (1023:946) Šípek 271 - Lepka 263 
 
4. LIGA:  
NORCI - FAB "D" 6:4 (961:906) Šedivý 254 - Hostinský 240 
VÝPARY - JAPAN 10:0 (986:869) Pril 278 - Kubíček 230 
EIVIDA - ŠKODA AUTO "G" 9:1 (995:889) Daníček ml. 268 - Mihulka 226 
 
5. LIGA:  
SKP "C" - KŘÍDLA SOVĚTŮ 6:4 (946:927) Rücker M. 270 - Trejtnar 265 
 
7. LIGA:  
START - FAB "H" 10:0 (914:849) Abel 241 - Felix 221 
 
9. LIGA:  
ŽÍZEŇ Lukavice "C" - KUžeLKY 6:4 (769:748) Hartman st. 203 - Slezák 210 


